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Protokół z Walnego Zebrania Małopolskiego Związku Jeździeckiego 

z dnia 28 czerwca 2023r.

Walne Zebranie Małopolskiego Związku Jeździeckiego odbyło się w drugim terminie na terenie KJK Szary w 
Michałowicach.

Zebranie otworzyła Prezes Zarządu Marta Polaczek-Bigaj.

Na Przewodniczącego Zebrania zaproponowano Jacka Turczyńskiego, który wyraził zgodę + na objecie tej funkcji. Pan
Jacek Turczyński uzyskując 11 głosów „ZA” został wybrany Przewodniczącym Walnego Zebrania, 

Wynik głosowania jawnego:
ZA:11
PRZECIW: 1
WSTRZYMAŁO SIĘ: 0

 Protokolantem została p. Dorota Kaim, która uzyskała podczas jawnego głosowania 12 głosów „ZA”, 

Wynik głosowania jawnego:
ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO SIĘ: 0

Przewodniczący Zebrania Jacek Turczyński przedstawił proponowany porządek obrad i zaprosił zebranych do 
przedstawienia ewentualnych uwag. Delegaci nie zgłosili uwag, jednomyślnie przyjęto porządek obrad 12 głosami 
„ZA”.

Wynik głosowania jawnego:
ZA: 12
PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO SIĘ: 0

Następnym punktem Zebrania był wybór Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej, która po jawnym głosowaniu (10 
głosów „ZA”) pracowała w składzie: 

 P. Marek Szczur 
 P. Michał Ziębicki 
 P. Jarosław Koziarowski

http://www.kjfacimiech.pl/


Wynik głosowania jawnego:
ZA: 10
PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO SIĘ: 2

Przewodniczącym Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej został wybrany Marek Szczur.
Komisja Mandatowo - Skrutacyjna sporządziła protokół, a następnie Przewodniczący go odczytał: w Zebraniu bierze
udział 12 uprawnionych delegatów reprezentujących członków Małopolskiego Związku Jeździeckiego. Wszyscy 
delegaci przedstawili stosowne upoważnienia. Zebranie rozpoczęto w drugim terminie, a więc zgodnie ze statutem 
jest zdolne do podejmowania uchwał. 

Następnie dokonano wyboru komisji Wniosków, do której zgłoszono dwie kandydatury: 

 P. Dariusz Waligórski
 P. Łukasz Wituchowski

Zaproponowane osoby wyraziły zgodę na pracę w Komisji Wniosków.
W wyniku głosowania jawnego skład Komisji Wniosków przyjęty został następującym stosunkiem głosów:
ZA: 8
Przeciw: 0
Wstrzymało się: 2 

Zgodnie z punktem 8 przyjętego porządku obrad Prezes Zarządu Marta Polaczek- Bigaj przedstawiła Sprawozdanie 
z działalności Zarządu MZJ za okres 28.09.2022 r do 28.06.2023.

Kolejnym omawianym punktem porządku obrad było Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej, które zreferował 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej MZJ Jan Hryńczuk. 

Następnie Pan Jacek Turczyński odczytał bilans finansowy Małopolskiego Związku Jeździeckiego za rok 2022.

Nie wywiązała się dyskusja na temat przedstawionych sprawozdań.

Walne Zebranie Członków Małopolskiego Związku Jeździeckiego liczbą głosów 11 „ZA” podjęło uchwałę 
zatwierdzającą sprawozdania z działalności Zarządu za okres 28.09.2022 r do 28.06.2023oraz sprawozdanie 
finansowe za rok 2022. 

Wynik głosowania:
11 ZA
0 PRZECIW
0 WSTRZYMUJĄCY SIĘ 

Zgodnie z kolejnym punktem Walnego Zebrania Małopolskiego Związku Jeździeckiego Przewodniczący Zebrania 
poprosił o przedstawienie wyniku prac Komisji Wniosków. Do Komisji nie wpłynął żaden wniosek. 

Następnie w wolnej dyskusji Jacek Turczyński oraz Joanna Mandecka-Turczyńska przedstawili relację z obrad 
Walnego Sprawozdawczego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku jeździeckiego, który odbył się 27 czerwca w 
Warszawie.

Podsumowano również przebieg tegorocznych Mistrzostw Małopolski w Skokach.



Dyskutowano, na temat jak zachęcić seniorów i juniorów do uczestnictwa w mistrzostwach. Pan Jacek Wisłocki 
poddał pomysł, aby w kategorii seniorów dopuścić do startów również zawodników z województw ościennych, lub 
dla juniorów i seniorów przeprowadzić mistrzostwa przy zawodach ogólnopolskich. Nie wszyscy delegaci wyrazili 
aprobatę do tych propozycji.

Omówiono również propozycję zakupu sztandaru Małopolskiego Związku Jeździeckiego. Również ten pomysł nie 
znalazł poparcia u wszystkich delegatów.

Zaproponowano, aby zastanowić się nad zakupem małego sztandaru, na wzór sztandaru kawaleryjskiego.

Wobec wyczerpania porządku obrad o godzinie 20.10 Przewodniczący Jacek Turczyński zamknął obrady Walnego 
Zebrania Małopolskiego Związku Jeździeckiego. 


